
 

 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

2023-2024キャビネット事務局 

〒733-0003 広島県広島市西区三篠町 1-8-21 
みささ文化ビル２F 

TEL 082-962-9505／FAX 082-962-9506 
E-mail: 2023-336c@336c.org 

Lions Clubs International 
DISTRICT336-C JAPAN 2023-2024 
GOVERNOR’S CABINET OFFICE 
2F, MISASABUNKABIDG, 1-8-21, MISASA-MACHI, 
NISHI-KU, HIROSHIMA-SHI,HIROSHIMA,733-0003, JAPAN 
TEL +81-82-962-9505／FAX +81-82-962-9506 
E-mail: 2023-336c@336c.org 

2023-2024 

2024 年 1 月 29 日 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

クラブ三役各位 

クラブ事務局員各位 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

地区ガバナー     三口 巖 

 

2023-2024 ガバナーズアワード申請の件 
 

いつも地区運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

早速ですが掲題の件、スケジュールと方法について下記の通りご案内申し上げます。各ク

ラブにおかれましては、キャビネットからの入力フォームの配信前に予め申請内容のご準

備を進めていただきたくよろしくお願い致します。 

 

記 

1. ガバナーズアワード申請スケジュール 

ク ラ ブ か ら の 申 請 〆 切：2024 年 2 月 22 日㈭ 

ZC・RC・委員会からキャビネットへの選考結果〆切：2024 年 2 月 29 日㈭ 

2. ガバナーズアワード申請方法 

今年度は Google Forms への入力で申請を行っていただきます。ついては、以下のポイ

ントにご留意の上、申請のご準備をお進め下さい。 

① 申請は各賞ごとに行っていただきます。別紙ガバナーズアワードの種類一覧の選

考方法 B 及び C の各賞が各クラブからの申請によって審査されます。 

② 選考方法 C の各賞については MyLion に報告がなされていることが条件です。

MyLion への報告に際しては以下の点にご留意ください。 

・公開設定にすること 

・事業の種類には「わかりやすいタイトル」を付けてください 

・説明文でアクティビティの PR ポイントを具体的且つ明瞭に表現してください 

・アクティビティを象徴する写真を必ず投稿してください 

③ Google Forms への MyLion の記事の「掲載日」と「事業の種類」のご入力により

記事を特定し審査いたします。また期間内の関連アクティビティの実施回数

（MyLion への投稿は代表 1 記事で可）をご質問いたしますのでご準備ください。

選考方法 B の各賞については、200 文字以内の記述による申請になります。 

尚、１つのアワードに複数のアクティビティを申請する際には、代表１記事をお

選びいただき、備考欄に他の MyLion 投稿記事詳細をご記入ください。 

3. Google Forms テスト URL （https://forms.gle/V47azyjcfXGM9KMMA）で申請入力

をお試しの上、ご意見ご希望などございましたらお知らせください。 

以上 


